Universidade Estadual de Ponta Grossa

1

EDITAL PROPESP No 36/2020
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 3a EDIÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Processo SEI no 20000012416-0, considerando o Parecer CEPE – Decisão
do Plenário no 2020.19 TORNA PÚBLICO a homologação da Matrícula de ANA FLÁVIA
CZUI, para a vaga de Secretariado Executivo/UNICENTRO (Guarapuava), a qual  deverá
se apresentar na UNICENTRO/Guarapuava/Gabinete da Reitoria, em data a ser
divulgada posteriormente.

Serão admitidos recursos, por escrito, dirigidos à Coordenadoria de Processos de
Seleção da Universidade Estadual de Ponta Grossa, desde que interpostos até às
23h59min do dia 09 de junho de 2020, no seguinte endereço: PROTOCOLO
DIGITAL UEPG, SEI – Sistema Eletrônico de Informações, no link:
https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital, indicando no campo Descrição Simplificada
do Assunto “À CPS – RESTEC GESTÃO PÚBLICA – RECURSO – HOMOLOGAÇÃO DE
MATRÍCULA”

Ponta Grossa (PR), 05 de junho de 2020.

Everson Augusto Krum
Coordenador Geral

Giovani Marino Fávero
Pró-Reitor de Pesquisa e

Pós-Graduação

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital